

Adoptioerheet ry, Adoptivfamiljer rf

Tilinpäätös ajalta
1.1. - 31.12.2023

Adoptioerheet ry, Adoptivfamiljer rf

Kalevankatu 16

00100 Helsinki

Kotipaikka Helsinki

Y-tunnus 1450345-0

Sisällys

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tase	22
Tuloslaskelma	24
Liitetiedot	25
Tilinpäätöksen allekirjoitus	26
Tilinpäätösmerkintä	26
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	27

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut

Tilingo Oy

Y-tunnus 0580710-2



Adoptioerheet ry TOIMINTAKERTOMUS 2023

Adoptioerheet ry - kaikille, joita adoptio koskettaa

1. Missio ja visio

Yhdistyksemme tavoitteena on kasvu kohti sellaista yhteiskuntaa, jossa adoptoidun on hyvä olla ja elää. Teemme kehittämistyötä jäsenistön nostamista teemoista ja kokemuksista lähtöisin, ja luomme mahdollisuuksia sekä eri-ikäisten adoptoitujen että adoptiovanhempien vertaistuelle.

Edunvalvojana ajamme jäsentemme etua vaikuttamalla koko adoptiopulun matkalla tuoden kohderyhmiemme tarpeita viranomaisten ja toimijoiden tietoon. Yhteisönä tarjoamme valtakunnallisesti turvallisen ilmapiirin lapsille, nuorille ja aikuisille erilaisine kokemuksineen ja taustoineen. Asiantuntijana olemme aktiivinen keskustelija ja avauksien tekijä.

Arvomme ovat **avoimuus, rohkeus ja vertaisuus**.

2. Yhdistyksen toiminnan painopisteet

Painopiste	Tavoitteet	Toimenpiteet / keinot vuonna 2023	Onnistumisen indikaattorit (mittarit)
Painopiste 1: Kotimaan adoptioerheet	Tavoite 1: Kotimaan adoptioerheiden yhteisö vahvistuu ja tarjoaa vertaistukea.	Tarjoamme kotimaan adoptioerheille räätälöityä sisältöä ja suunnattua toimintaa. - Koulutettujen vapaaehtoisten vetämä anonyymi kotimaan adoptiovanhempien	AP tavoittamien kotimaan adoptioerheiden ja adoptiosta kiinnostuneiden määrä on lisääntynyt Tulos: Jäsenrekisterin mukaan 12 % vuoteen 2022 verrattuna



	<p><i>Kohderyhmien mukaan kotimaan adoptioerheet kaipaavat heille räätälöityjä sisältöjä ja palveluita sekä vertaistukea.</i></p>	<p>chattipalvelu, jossa osallistujat keskustelevat myös keskenään</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kotimaan adoptioerheille järjestetään luovuttavien maiden maatapaamisiin rinnastettava tapahtuma - Kotimaan adoptioerheet löytävät mukaan jo olemassa oleviin paikallisryhmiin sekä perustavat uusia erikoistuneita ryhmiä eri puolille Suomea - Jäsenlehdessä ja sosiaalisessa mediassa kotimaan adoption näkökulman nostaminen - Järjestetään vähintään yksi kotimaa-teemainen seminaari tai webinaari 	<p>Vertaistoimintaan osallistuvien kotimaan adoptioerheiden määrä on lisääntynyt.</p> <p>Tulos: Järjestettiin kotimaan adoptioerheille suunnattu tapaaminen, jossa oli 107 osallistujaa (34 perhettä).</p> <p>Kotimaan adoptioon liittyvien webinaarien osallistujamäärä kasvanut,</p> <p>Tulos: Järjestettiin kotimaan adoptioerheille suunnattuja webinaareja, joihin osallistui 37 henkilöä.</p> <p>Kotimaan adoption vapaaehtoisten määrä on kasvaa.</p> <p>Tulos: Kotimaan adoptioerheiden vapaaehtoisten määrä on kasvanut viidellä (5).</p> <p>Kotimaan adoptioerheet kokevat heille kohdennetun vertaistoiminnan lisäävän heidän hyvinvointiaan.</p> <p>Tulos: Selvityksen mukaan kotimaan adoptioerheet kokevat kohdennetun vertaistoiminnan lisäävän heidän hyvinvointiaan.</p>
	<p>Tavoite 2: Kotimaan adoptiovanhemmat</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Adoptioerheet lehdessä juttuja, blogeja - Valtamedian kautta viestiminen 	<p>Kyselyllä mitataan, ovatko vastanneet kotimaan adoptioerheet löytäneet tarvitsemaansa tukea.</p>



	<p>tietävät, mistä he voivat hakea tukea.</p> <p><i>Adoptioerheet ry:n saaman palautteen perusteella kotimaan adoptioerheissä adoptioidentiteetti ei yleisesti vaikuta olleen yhtä vahva kuin kansainvälisen adoption puolella. Siksi adoptioon liittyvää vertaistukea tai muuta tietoa ei ole välttämättä osattu etsiä.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - Kokemusasiantuntija -kohtaamiset - Vertaisryhmätapaamiset <p>AP:n toiminnan eetos: tarjota tietoa siitä, mistä vertaistukea tai muuta tukea on saatavilla.</p>	<p>Tulos: Kotimaatapaamiseen osallistuneista 47 % vastasi saaneensa tietoa ja tukea vanhemmuuteen liittyvissä asioissa, 61 % adoptoidun identiteetin rakentumiseen liittyvissä asioissa.</p>
--	---	---	---

Painopiste	Tavoitteet	Toimenpiteet vuonna 2023	Onnistumisen indikaattorit (mittarit)
<p>Painopiste 2:</p> <p>Kotimaan ja kansainvälisesti adoptoidut</p>	<p>Tavoite 1:</p> <p>Yhä useampi aikuinen adoptoitu on tietoinen tarjotun vertaistoiminnan mahdollisuudesta</p> <p><i>Adoptoidut eivät aina edes tiedosta toivettaan ja tarvettaan vertaistuesta, koska eivät tiedä sen mahdollisuudesta.</i></p>	<p>Tiedotamme adoptoitujen vertaistoiminnasta eri kanavissa ottaen huomioon mm. eri ikäryhmien tavoittamisen eri sosiaalisen median kanavissa.</p> <p>Teemme yhteistyötä adoptiokentän ja sote-alan ammattilaisten kanssa, jotta he osaavat edelleen ohjata kohtaamaan adoptoituja vertaistoiminnan pariin.</p> <p>Adoptoidun päivänä 03/23 nostetaan esiin adoptoitujen omaa näkökulmaa.</p> <p>Adoptoidut osallistuvat kehitysryhmissä</p>	<p>Postituslistan tilaajien ja/tai jäsenmäärä kasvaa</p> <p>Tulos: Työntekijäresurssien vähentymisen myötä postituslistan perustaminen siirrettiin vuodelle 2024</p> <p>Tapahtumien osallistujamäärät kasvavat</p> <p>Tulos: Toimintaan osallistuvien aikuisten adoptoitujen määrä laski hieman (reilu 4 %) edellisvuodesta</p>



	suunnittelemaan sekä aikuisten että nuorten omia sisältöjä ja toimintaa.	<p>pienempien työntekijäresurssien vuoksi</p> <p>Kysymme toimintaan osallistuvilta, mitä kautta he saivat tiedon toiminnasta</p> <p>Tulos: Noin 25 % kertoi saaneensa tiedon tapahtumista adoptoitujen Facebook-ryhmän kautta, noin 20 % yhdistyksen Facebook-sivun kautta, noin 25 % Instagramin kautta ja vähän yli 30 % WhatsAppin kautta, reilu 20 % sähköpostitse ja 10 % yhdistyksen verkkosivuilta.</p>
<p>Tavoite 2:</p> <p>Aikuisten adoptoitujen vertaisuuden kokemukset ovat lisääntyneet ja yksinäisyyden kokemukset ovat vähentyneet</p> <p><i>Adoptoitujen kokemus yksinäisyydestä ja haasteet identiteetin rakentamisessa tutkitusti lieventyvät, jos he löytävät</i></p>	<p>Järjestämme yhden isomman tapahtuman aikuisille adoptoiduille</p> <p>Tuemme vapaaehtoisia paikallisten ryhmien ja tapahtumien järjestämisessä koulutuksen, viestinnän ja taloudellisen tuen keinoin</p> <p>Järjestämme monipuolisesti matalan kynnyksen toimintaa ja tilaisuuksia, missä adoptoidut voivat kohdata toisiaan</p> <p>Kehitämme toimintaa adoptoitujen toiveiden mukaan mm. toiminnasta saadun palautteen ja kyselyiden avulla</p>	<p>Tapahtumien osallistujamäärä kasvaa.</p> <p>Tulos: Toimintaan osallistuvien aikuisten adoptoitujen määrä laski hieman (yhteensä noin 10 %) edellisvuodesta pienempien työntekijäresurssien vuoksi</p> <p>Järjestettyjen tapahtumien ja tapaamisten määrä, sijainti sekä muoto.</p> <p>Tulos: Etätapahtumia/-tapaamisia 10 kpl (+ 6 kirjallisuusterapiatapaamista),</p>



	<p>samaistuttavia vertaisia.</p>		<p>livetapahtumia 10 kpl neljällä eri paikkakunnalla (Vaasa, Helsinki, Vantaa, Tampere).</p> <p>Kyselyt kuinka moni adoptoitu on kokenut yksinäisyyttä, onko tilanne kohentunut ja onko saanut vertaisuuden kokemuksia toiminnassa.</p> <p>Tulos: Vajaa 70 % kertoi kokeneensa yksinäisyyttä usein tai joskus viimeisen vuoden aikana. 75 % kertoi toiminnan vähentäneen yksinäisyyttään paljon tai jonkun verran.</p>
	<p>Tavoite 3: Yhä useampi adoptoitu saa tarvitsemaansa tukea taustansa ja juurtensa pohdintaan.</p> <p><i>Moni adoptoitu ei tiedä jälkipalvelun mahdollisuuksista. Juuret ja tausta ovat monelle tärkeitä identiteetin muodostamisessa,</i></p>	<p>Järjestämme vähintään yhden webinaarin tai livetapahtuman juuriin / jälkipalveluun liittyen</p> <p>Jaamme Juuret-opasta kohderyhmälle sekä kohderyhmää mahdollisesti kohtaaville ammattilaisille</p> <p>Viestimme oikeudesta ja mahdollisuudesta jälkipalveluun sekä sen sisällöstä eri kanavissa ja aktiivisesti toiminnassa</p>	<p>Jälkipalvelu- / Juuret-webinaariin tai -livetapahtumaan osallistuvien määrä.</p> <p>Tulos: Juuriin ja jälkipalveluun liittyvissä tapahtuvissa oli yhteensä 31 osallistujaa.</p> <p>Jaettujen oppaiden määrä</p> <p>Tulos: Painettuja oppaita jaettiin 17 kpl painettuja oppaita, nettisivujen ongelmien vuoksi verkkolatauksien määrä ei ole tiedossa.</p>



	<i>mutta jälkipalvelu voi tarkoittaa myös mm. keskustelutukea tai ohjaamista muihin palveluihin.</i>		<p>Kyselyt ja niistä saatava data, kuinka hyvin adoptoidut saaneet tietoa ja tukea yhdistykseltä</p> <p>Tulos: Yli 80 % adoptoiduista kertoi saaneensa paljon tai jonkin verran.</p>
--	--	--	--

3. Muu toiminta

Adoptio-perheet ry tarjoaa vertaistoimintaa, edunvalvontaa ja asiantuntijuutta kaikille, joita adoptio koskettaa. Tunnistamme jatkuvasti uusia kohderyhmiä, jotka hyötyvät vertaistoinnasta sekä edunvalvonnallisia ja tutkimuksellisia tarpeita, joihin etsimme ratkaisuja ja parannuksia. Teemme tiivistä yhteistyötä adoptiokentän eri toimijoiden sekä Monimuotoiset perheet -verkoston ja sen jäsenyhdistysten kanssa. Olemme ainoa pelkästään adoptioon keskittynyt järjestö, joka tuo yhteistyöpyyntiä nimenomaan kohderyhmien äänen, kokemuksellisen tiedon ja tarpeet.

3.1. VANHEMPIEN JA PERHEIDEN VERTAISTOIMINTA

Adoptio-perheiden ja -vanhempien vertaistoimintaa tehdään osana yhdistyksen yleisavustusta. Kyselyiden mukaan vertaistoiminta koetaan tärkeäksi ja hyvinvointia lisääväksi. Yhdistyksen vapaaehtoistehävät koetaan mielekkäinä ja uusia vapaaehtoisia tulee vuosittain. Perheitä kohtaavat ammattilaiset eivät vielä aina tiedä adoptioon liittyvistä erityispiirteistä, minkä vuoksi vertaistoiminta sekä kokemusten ja tiedon vaihto vertaisten kesken koetaan erityisen tärkeäksi.

Kohderyhmä	Tavoitteet	Toimenpiteet vuonna 2023	Onnistumisen indikaattorit (mittarit)
Adoptio-perheet, -vanhem-	Tavoite 1: Kohderyhmän hyvinvointi lisääntyy vertaisuuden kautta.	Vapaaehtoistoiminnan asiantuntija tukee vapaaehtoisia työssään ja auttaa etsimään uusia vapaaehtoisia lopettavien tilalle. Järjestämme henkilökuntavetoisia	Yhdistyksellä on toiminnassa olevia paikallisryhmiä vähintään yhtä monella paikkakunnalla kuin



mat ja - odottajat	Vertaistoiminta on saavutettavaa ja tarjottu tuki vastaa kohderyhmien toiveita.	<p>tapahtumia kohderyhmillemme eri puolilla Suomea ja verkkovälitteisesti.</p> <p>Teemme yhteistyötä Kataja ry:n, (Mieli ry:n) Tukinetin, lomajärjestö MTLH:n, Lasten Kesä ry:n sekä Pelastakaa Lapset ry:n kanssa tarjotaksemme kohderyhmille monipuolisia osallistumismahdollisuuksia eri teemojen parissa.</p> <p>Haemme C-hankeavustustusta tapahtumatyötuotannon kehittämiseen.</p>	<p>vuoden 2022 lopussa. (2022: 22 paikkakunnalla).</p> <p>Tulos: 2023 lopussa paikallisryhmiä oli 22 paikkakunnalla. Paikallisryhmät kokoontuivat 90 kertaa ja niihin osallistui 1388 henkilöä.</p> <p>Järjestämme neljä tapahtumaa huomioiden valtakunnallisuuden, ja niihin osallistuu yhteensä vähintään 100 henkilöä.</p> <p>Tulos:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Parisuhteen tukemiseen kurssille osallistui 5 pariskuntaa. - Chatteja järjestettiin 6, joihin osallistui 27 henkilöä. - Webinaareja/seminaareja järjestettiin 4 ja niissä osallistujia yhteensä 172. - Järjestettiin 2 Sunnuntaibrunssia, joihin osallistui 18 henkilöä. - Vuoden aikana Järjestettiin Lasten Kesä ry:n kanssa 3 Lapsi ja aikuinen -leiriä, joille osallistui yhteensä yli 124 henkilöä, - Järjestettiin kaksi tuettua lomaa, joihin osallistui 79 henkilöä. <p>Adoptioerheiden osallistujamäärät kasvoivat yhteensä kaikissa toiminnoissa 36 % ja adoptio-odottajien 200 % verrattuna vuoteen 2022.</p>
-----------------------	---	--	---



			<p>Palautteen mukaan osallistuneet kokevat toiminnan ja sisältöjen lisänneen omaa hyvinvointiaan.</p> <p>Tulos: Tapahtumiin osallistujat antoivat toiminnalle keskimäärin arvosanan 4,5/5.</p>
	<p>Tavoite 2:</p> <p>Vapaaehtoisemme kokevat tehtävänsä merkitykselliseksi ja arvostetuksi ja he saavat tehtävässään toimimiseen riittävästi tarvitsemaansa tukea.</p>	<p>Tuemme vapaaehtoisia heidän tarpeensa mukaan ja järjestämme koulutus- ja virkistystoimintaa heille. Mittaamme vapaaehtoisten tyytyväisyyttä heille teetettävällä kyselyllä.</p> <p>Kohtaamme vapaaehtoisia sekä viestimme heille yksilökohtaisesti. Pyrimme tapaamaan heitä mahdollisuuksien mukaan kasvokkain.</p>	<p>Koulutukset sekä virkistäytymiset toteutuvat.</p> <p>Tulos: Järjestettiin vapaaehtoisten koulutus- ja virkistyspäivä sekä neljä koulutusta (kaksi kertaa maatapaamisten järjestäjien koulutus, chat-vetäjien koulutus sekä lehtivapaaehtoisten koulutus).</p> <p>Vapaaehtoiset antavat yhdistykseltä saamansa tuen yleisarvosanaksi vähintään 4,0 (asteikolla 1-5).</p> <p>Tulos: Vapaaehtoiset antoivat yhdistykseltä saamalleen tuelle arvosanan 4,22/5.</p> <p>Olemme kohdanneet yhdistyksen kaikista vapaaehtoisista henkilökohtaisesti 50 % vuoden 2023 aikana.</p> <p>Tulos: Yhdistyksen vapaaehtoisista yli 50 % on kohdattu henkilökohtaisesti joko kasvotusten, puhelimitse, sähköpostilla tai viesteillä</p>



			<p>Vapaaehtoiset kokevat saavansa riittävää tukea yhdistyksen työntekijöiltä sekä tunteen tehtävänsä tärkeydestä ja arvostuksesta.</p> <p>Tulos: 74 % kyselyyn vastanneista vapaaehtoisista koki saavansa riittävästi tukea.</p> <p>Vanhat vapaaehtoiset pysyvät yhdistyksen toiminnassa ja saamme uusia vapaaehtoisia yhdistykselle.</p> <p>Tulos: Vapaaehtoisten määrä kasvoi verrattuna vuoteen 2022. Vapaaehtoisista 4/5 ilmoitti jatkavansa varmasti vapaaehtoisena myös ensi vuonna.</p>
Tavoite 3: Adoptioerheiden ja -odottajien toiminnan eri osa-alueille saadaan uusia vapaaehtoisia.	<p>Markkinoimme eri vapaaehtoistoimenkuvia ja vapaaehtoiseksi ryhtymistä somen ja jäsenkirjeen avulla. Nostamme viestinnässä esiin vapaaehtoisten tarinoita. Pyrimme jalkautumaan mahdollisuuksien mukaan ja jäseniä tavattaessa kerromme eri vaihtoehtoista tehdä vapaaehtoistyötä.</p> <p>Koulutamme vapaaehtoisia uusiin vapaaehtoistehtäviin.</p>	<p>Vuoden 2023 aikana saamme vähintään viisi uutta vapaaehtoista, jotka järjestävät adoptioerheille ja -odottajille toimintaa tai tuottavat sisältöä.</p> <p>Tulos: Uusia vapaaehtoisia saatiin 5 kotimaaverkostoon, 4 puhujaa webinaareihin, 3 chat-vetäjää, 2 vetäjää sunnuntaibrunsseille, 2 tuetuille lomille, 1 uusi ryhmänvetäjä sekä useita uusia maatapaamisten</p>	



			järjestäjiä, 4 uutta blogikirjoittajaa ja muutama uusi lehtivapaaehtoinen.
--	--	--	--

3.1. ADOPTOIDUT NUORET JA AIKUISET

THL:n kouluterveyskyselyn (2019) mukaan adoptoidut kohtaavat arjessaan mm. toiseuttamista, rasismia ja kokevat enemmän yksinäisyyttä muuhun ikäryhmään verrattuna. Vertaistuen kautta adoptoitujen hyvinvointi lisääntyy ja tietoisuus eri palveluista ja tukimuodoista kasvaa. Adoptoitujen vertaistoimintaa tehdään vuonna 2020 alkaneella Yhteisö voimavarana -hankerahoituksella. Vuoden 2022 aikana hankkeelle tullaan hakemaan kohdennettua toiminta-avustusta adoptoitujen vertaistoiminnan vakiinnuttamiseksi osaksi yhdistyksen toimintaa.

Kohderyhmä	Tavoitteet	Toimenpiteet vuonna 2023	Onnistumisen indikaattorit (mittarit)
Adoptoidut nuoret ja aikuiset	Tavoite 1: Adoptoitujen ääni kuuluu yhteiskunnassa ja mediassa.	Adoptoidut pääsevät tuomaan ilmi ajatuksiaan ja toiveitaan kaiken toimintamme kautta meidän ohjatessa haastateltavia mm. medialle sekä välittäessä kohderyhmän näkökulmia päättäjille. Adoptoitujen osallisuus näkyy jäsenlehdessä artikkeleina ja yhtenä teemanumerona sekä maaliskuussa Adoptoidun päivän viestinnässä.	Keräämme palautetta eri tilanteissa, eri ikäryhmiltä ja välitämme adoptoituja mm. median haastatteluihin sekä tuomme itse adoptoitujen ääntä kuuluviin. Tulos: Median pyyntöihin etsittiin haastateltavia ja Adoptioerheet -lehdessä lisättiin adoptoitujen haastatteluja. Myös jäsenlehdessä lisätty adoptoitujen mm. adoptoitujen henkilökuvia. Seuraamme mediaosumista adoptoitujen näkökulmasta tehtyjä juttuja. Tulos: Adoptiota käsittelevistä jutuista 62,5 % oli adoptoitujen näkökulmasta.



	<p>Tavoite 2:</p> <p>Nuorten ja aikuisten adoptoitujen on mahdollista kokea vertaisuutta joka puolella Suomea.</p>	<p>Tarjoamme vertaistointia valtakunnallisesti tapahtumien ja paikallisryhmien muodossa ja verkkovälitteisesti niin yhdistyksen kuin vapaaehtoistemme voimin.</p> <p>Jatkamme yhteistyötä Lasten Kesä ry:n ja MTLH:n kanssa</p>	<p>Järjestämme vähintään neljä tapahtumaa adoptoiduille huomioiden valtakunnallisuuden. Vapaaehtoisten paikallisia tapaamisia järjestetään vähintään kuudella paikkakunnalla.</p> <p>Tulos: Henkilökunnan järjestämiä lähitapahtumia 10 kpl ja vapaaehtoisten järjestämiä tapaamisia oli kuudella paikkakunnalla</p> <p>Lasten ja nuorten leirejä järjestetään kolme kappaletta</p> <p>Tulos: Lasten ja nuorten leirejä järjestettiin 3.</p> <p>Tarjotaan adoptoiduille aikuisille mahdollisuus osallistua tuetuille lomille</p> <p>Tulos: Tarjottiin adoptoiduille aikuisille mahdollisuus osallistua tuetuille lomille.</p> <p>Toiminnassa on mukana yhteensä 200 adoptoitua.</p> <p>Tulos: Toimintaan osallistui 390 vuotta ja: 403 aikuista.</p>
	<p>Tavoite 3:</p> <p>Saamme lisää nuoria ja aikuisia adoptoituja</p>	<p>Rekrytoimme osallistujia niin nuorten kuin aikuistenkin adoptoitujen kehittämissyihin.</p> <p>Rekrytoimme säännöllisesti lisää vapaaehtoisia hyödyntämällä eri sosiaalisen median kanavia,</p>	<p>Nuorten ja aikuisten adoptoitujen kehittämissyihin osallistuu yhteensä 14 henkilöä.</p> <p>Tulos: Kehittämissyhmässä oli 20 osallistujaa.</p>



	mukaan kehittämään toimintaamme.	jäsenistöämme ja jo aktiivisesti toiminnassa olevia.	Saamme uusia vapaaehtoisia yhteensä viisi kappaletta. Tulos: Uusia vapaaehtoisia saatiin 6.,
--	---	--	---

3.2. ERITYISTÄ JA RÄÄTÄLÖITYÄ TUKEA TARVITSEVAT ADOPTOIDUT JA ADOPTIOVANHEMMAT (ADOPTIOMENTORITOIMINTA)

Adoptioerheet ry:llä oli kolmevuotinen mentorihanke, jonka aikana luotiin malli henkilökohtaisen vertaistuen tarjoamiseen tukihenkilötoiminnan keinoin räätälöityä tukea tarvitseville adoptioerheille, -odottajille ja adoptoiduille. Toiminnalle haettiin ja saatiin rahoitus yleisavustuksen korotuksena mentoritoiminnan asiantuntijan palkkaamiseen.

Toiminta päästiin uudelleen käynnistämään vuoden 2023 aikana ja uusia mentoripareja muodostamaan. Toiminnan kehittäminen jatkuu vuonna 2024.

3.3. EDUNVALVONTA

Olemme ainoa adoptiokentän toimija, joka edustaa ammattilaisverkostoissa, sidosryhmissä ja päättäjien suuntaan kohderyhmän ääntä, kokemuksellista tietoa ja kohderyhmän tarpeita. Selvitämme jatkuvasti erilaisin kyselyin kohderyhmiemme edunvalvonnallisia tarpeita ja tuotamme niiden edistämiseksi kokemuksellista ja tutkittua tietoa sekä teemme edunvalvontaa päättäjien ja virkamiesten suuntaan.

Kohderyhmä	Tavoitteet	Toimenpiteet vuonna 2023	Onnistumisen indikaattorit (mittarit)
Adoptiokentän ammattilaiset, päättäjät, sote- ja kasvatustalon ammattilaiset	Tavoite 1: Adoptioerheet ry on adoptiokentän merkittävä toimija ja yhteistyökumppani.	Teemme yhteistyötä erityisesti valtakunnallisten toimijoiden ja päättäjien kanssa. Tapaamme päättäjiä, viemme heille tietoa adoptiokentän ajankohtaisista asioista ja tavoiteltavista muutoksista.	Sidosryhmiemme palautteen mukaan olemme adoptiokentän toimija, joka saa muutosta aikaan. Tulos: Aloitteestamme toteutettiin kaikkien adoptiotoimijoiden yhteistyönä Kun riittävän hyvä vanhemmuus ei riitä -seminaari.



		<p>Annamme haastatteluja ja taustatietoja medialle kohderyhmämme ajankohtaisista asioista sekä lausuntoja ja kommentteja.</p> <p>Jaamme sosiaalisessa mediassa edunvalvontaan liittyviä artikkeleita sekä tietoa edunvalvontaan liittyvistä toimista ja tapaamisista.</p> <p>Toimimme aktiivisesti yhteistyöverkostoissamme ja kerromme kohderyhmämme ajankohtaisista asioista ja tarpeista. Tuotamme materiaalia kohderyhmiämme koskeviin asioihin.</p> <p>Tiedotamme adoptiokentän muita ammattilaisia ajankohtaisista tapahtumistamme ja uutisista kohderyhmien tavoittamiseksi myös heidän kauttaan.</p> <p>Edistämme adoptiotoimijoiden yhteistyötä selvittämällä verkosto- tai liittomuotoisen yhteistyön vahvistamista.</p>	<p>Aloitteestamme toteutimme Pelastakaa Lapset ry:n kanssa alaseminaarit valtakunnallisia lastensuojelu- ja perhehoidon päivillä.</p> <p>Saamme läpi mediaan adoptioon liittyviä uutisia ja haastatteluja.</p> <p>Tulos: Vuoden aikana annettiin haastatteluja tai välitettiin haastateltavia 10 kertaa.</p> <p>Annamme lausuntoja ja kannanottoja ajankohtaisiin lainsäädäntöhankkeisiin.</p> <p>Tulos: Lausuntoja, mielipidekirjoituksia ja kuulemisia annettiin 4 kertaa. Lisäksi Monimuotoiset perheet -verkosto lausui useisiin lainsäädäntöhankkeisiin, joihin tuotimme adoption kohderyhmien osalta sisällön.</p> <p>Olemme jäseninä adoptiolautakunnassa, Monimuotoiset perheet -verkoston johtoryhmässä, adoptiotoimijoiden verkostossa sekä adoptiokuraattorin ohjausryhmässä.</p> <p>Tulos: Näiden lisäksi olimme jäsenenä parisuhdeverkostossa,</p>
--	--	--	---



	<p>Tavoite 2:</p> <p>Adoptoidut ja adoptioerheet ovat tasaveroisessa asemassa muihin kansalaisiin nähden.</p>	<p>Käynnistämme muiden adoptio toimijoiden kanssa lastensuojelulain uudistamiseen tähtäävän työskentelyn. Edistetään adoptiolain uudistamiseen tehdyn mietinnön etenemistä.</p> <p>Vaikutamme työmarkkinajärjestöihin, jotta työehtosopimuksissa adoptioerheillä on yhdenvertaiset oikeudet muiden perheiden kanssa.</p> <p>Vaikutamme adoptoitujen jälkipalveluiden laadun ja saatavuuden parantamiseen.</p>	<p>Saamme yhteistyössä valmiiksi mietinnön lastensuojelulain uudistamistarpeista uuden hallituksen käytettäväksi vuoden 2023 aikana.</p> <p>Tulos: Toteutimme itse lastensuojelulain uudistamistarpeista vaikuttamistyön materiaalia, jota käytimme hallitusohjelmaneuvoitteluihin vaikuttamisessa. Vaikuttamistyön tuloksena hallitusohjelman kirjattiin useita tavoitteitamme.</p> <p>Seuraamme huomioidaanko adoptioerheet yhdenvertaisesti työehtosopimusten uusimisessa perhevapaauudistuksen pohjalta.</p> <p>Tulos: Teimme TES-vaikuttamista yhteistyössä Monimuotoiset perheet -verkoston kanssa. Järjestimme koulutuksen työmarkkinajärjestöjen edustajille. Vaikuttamistoimista huolimatta adoptiovanhempien asema monissa TES:issa heikkeni.</p> <p>Teemme selvityksen adoptoitujen jälkipalveluiden hakemisesta ja tarjotun palvelun sisällöstä.</p> <p>Tulos: Teimme selvityksen, jonka tulokset esiteltiin myös adoptiolautakunnalle.</p>
--	--	---	---



	<p>Tavoite 3: Avoim adoptio tulee tunnetummaksi vaihtoehdoksi.</p>	<p>Yhteistyössä Perhehoitoliiton kanssa tuotetun Sijoituksesta adoptioon? -oppaan levittämistä ja tiedottamista aiheesta jatketaan.</p> <p>Avoim adoptio pidetään esillä keskustelussa päättäjien kanssa.</p>	<p>Tulos: Yhdistyksen pitkäaikaisena tavoitteena on ollut lisätä sosiaalityöntekijöiden tietoa ja osaamista adoptiosta pitkäaikaisen sijoituksen vaihtoehtona.</p> <p>Tavoitteessa päästiin merkittävästi eteenpäin, kun Adoptioyhdistys yhteistyössä Pelastakaa Lasten kanssa järjesti aluseminaarin sekä valtakunnallisilla Lastensuojelun että Perhehoidon päivillä sijoituksen ja adoption rajapinnasta. Aluseminareihin osallistui yhteensä 62 ammattilaista.</p> <p>Vuonna 2020 toteutetun sosiaalityön opiskelijoille tarkoitettujen adoptio-opintokokonaisuuden suorittaneiden määrä kasvaa.</p> <p>Tulos: Kurssi täyttyi heti ilmoittautumisen avauduttua.</p>
--	---	---	--

4. Hallinto, viestintä ja jäsenhuolto

4.1. HALLINTO JA VIESTINTÄ

Kohderyhmä	Tavoitteet	Toimenpiteet vuonna 2023	Onnistumisen indikaattorit (mittarit)
------------	------------	--------------------------	---------------------------------------



	<p>Tavoite 1:</p> <p>Yhdistyksen hallinto ja talous on hoidettu lain ja sääntöjen mukaan.</p>	<p>Pidämme sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset.</p> <p>Hallitus kokoontuu vuoden aikana vähintään viisi (5) kertaa ja seuraa mm. talouden kehitystä.</p> <p>Yhdistyksellä on voimassa olevat talouden ja hallinnon johtosäännöt.</p>	<p>Kokoukset on pidetty ajallaan ja pöytäkirjat allekirjoitettu asianmukaisesti.</p> <p>Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan.</p> <p>Johtosäännöt on päivitetty ja niiden sisältö on hyväksytty hallituksessa ja käyty läpi työntekijöiden kanssa.</p> <p>Tulos: Kevätkokous pidettiin 25.5.2023 ja syyskokous 12.12.2023. Hallitus kokoontui 6 vuoden aikana. Johtosääntöjen päivittäminen siirtyi vuodelle 2024.</p>
	<p>Tavoite 2:</p> <p>Yhdistyksen viestintä on laadukasta, oikea-aikaista ja saavutettavaa.</p>	<p>Yhdistyksen sosiaalisen median kanavat on valittu tarkoituksenmukaisesti, ja niitä päivitetään aktiivisesti kuhunkin kanavaan sopivalla sisällöllä.</p> <p>Yhdistyksen nettisivut ovat ajantasaiset ja toimivat sekä keskeinen sisältö on käännetty myös ruotsiksi ja englanniksi.</p> <p>Suomen ainoa adoptioon keskittyvä Adoptioerheet -lehti ilmestyy neljä (4) kertaa vuodessa.</p> <p>Lähetämme uutiskirjeitä sekä jäsenistölle että vapaaehtoisille.</p>	<p>Sosiaalisen median seuraajien ja reagoijien määrä kasvaa.</p> <p>Tulos: Instagramin tavoittavuus kasvoi 760 % ja Facebook-sivun 70,7 %.</p> <p>Nettisivujen päänavigaatio ja alasivuja käännetään ruotsiksi ja englanniksi mahdollisuuksien mukaan.</p> <p>Tulos: Englanniksi lisättiin pääsivuja.</p> <p>Adoptioerheet -lehti saa kohderyhmältä vähintään yhtä</p>



			<p>hyvän arvion kuin aiemmissa jäsenkyselyissä.</p> <p>Tulos: Jäsenkyselyssä lehteä kiiteltiin tärkeänä jäsenetuna.</p> <p>Kohderyhmät kokevat saavansa uutiskirjeiden täydentävän muuta tiedotusta ja viestintää.</p> <p>Tulos: Uutiskirje lähetettiin 8 kertaa vuoden aikana.</p> <p>Ammattilaiset välittävät tietoa tapahtumistamme asiakkailleen ja omassa viestinnässään.</p> <p>Tulos: Adoptioammattilaiset ohjaavat asiakkaita vertaistoimintamme pariin.</p>
--	--	--	---

4.2. JÄSENHANKINTA JA -HUOLTO

Kohderyhmä	Tavoitteet	Toimenpiteet vuonna 2023	Onnistumisen indikaattorit (mittarit)
Kaikki kohderyhmät	Tavoite 1: Yhdistyksen jäsenmäärä pysyy samalla tasolla.	Huomioidaan vuoden 2022 jäsenyyden hoitoon liittyvät tulokset, tuotokset ja kokemukset. Potentiaalisimpiin kohderyhmiin satsataan markkinoinnissa.	Yhdistyksen jäsenmäärä ei laske merkittävästi. Tulos: Yhdistyksen jäsenmäärä laski 8,3 % vuodesta 2022. Henkilöjäseniä vuoden 2023 lopussa oli 2740 (2989)



			kpl vuonna 2022). Maksavien jäsenten määrä laski lähes 20 %.
	<p>Tavoite 2:</p> <p>Kohderyhmät kokevat yhdistyksen toiminnan tärkeäksi ja mielekkääksi.</p>	<p>Kuuntelemme kohderyhmien palautetta ja toiveita kehittäessämme ja suunnitellessamme toimintaamme ja palveluamme.</p>	<p>Osallistujat arvioivat toimintaan osallistumisen ja tarjoamiemme sisältöjen lisäävän hyvinvointiaan.</p> <p>Tulos: Tapahtumien ja toiminnan sisällöt saivat toimintavuoden aikana keskimäärin arvosanan 4,5/5 ja leirit 4,74/5. Toimintaan osallistuvilta selvitetiin myös sekä etä- että lähitapahtumien osallistumisen helppoutta, joka arvioitiin arvosanalla 4,39/5.</p> <p>Jäsenkyselymme mukaan tärkeimpinä hyvinvointia edistävinä asioina pidetään edunvalvontaa (1), vertaistoimintaa (2) sekä kokemuksellisen ja tutkitun tiedon tuottamista ja välittämistä (3). Suurin osa vastaajista arvioi vertaistuen lisänneen omaa ja lapsensa hyvinvointia.</p>

Yhdistyksen toimisto sijaitsee osoitteessa Kalevankatu 16, 00100 Helsinki. Yhdistyksen työntekijät työskentelivät hybridimallissa.

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat: PJ Pauliina Pulkkinen, VPJ Laura Paloposki, Seija Mononen, Jaakko Rautavaara, Aili Mikola, Joonas Lyytinen, Piia Vanhatalo ja Leena Virtanen sekä varajäsen Paula Montell.

Vuoden 2023 aikana toimistolla työskentelivät:

toiminnanjohtaja Jenny Nyman Ahokas
viestintä- ja järjestösihteeri Lotta Ventelä

ADOPTIOERHEET RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 2023

luonnos



adoptoitujen vertaistoiminnan projektipäällikkö Elias Helminen
vapaaehtoistoiminnan asiantuntija Altti Rannikko
toimistosihiteeri Teemu Hautala 3.4.2023 alkaen
mentoritoiminnan asiantuntija Maija Raumanen 3.4.-12.9.2023
mentoritoiminnan asiantuntija Satu Lehtinen 6.11.2023 alkaen
korkeakouluharjoittelija Maria Kallio 1.3.-31.5.2023

Adoptioerheet -lehden toimituspäällikön palvelut ostettiin Pia Iisaholta ja Päivi Suutarilta ja toimitussihiteerin palvelut Leena Virtaselta.

TASE	31.12.2023	31.12.2022
V A S T A A V A A		
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut saamiset	1 950,00	1 950,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	<u>1 950,00</u>	<u>1 950,00</u>
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	97,50	0,00
Siirtosaamiset	927,18	345,85
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	<u>1 024,68</u>	<u>345,85</u>
Rahat ja pankkisaamiset	85 678,16	148 268,47
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	<u>88 652,84</u>	<u>150 564,32</u>
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	88 652,84	150 564,32

TASE	31.12.2023	31.12.2022
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	45 407,48	85 908,59
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-24 765,61	-40 501,11
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	20 641,87	45 407,48
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	5 583,50	0,00
Ostovelat	21 182,15	15 749,25
Muut velat	2 918,68	3 891,95
Siirtovelat	38 326,64	85 515,64
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	68 010,97	105 156,84
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	68 010,97	105 156,84
V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä	88 652,84	150 564,32

TULOSLASKELMA	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
Varsinainen toiminta		
Tuotot	100 804,79	308 765,10
Kulut		
Henkilöstökulut	-262 262,85	-251 454,11
Muut kulut	-125 490,29	-147 845,25
Tuotto-/kulujäämä	-286 948,35	-90 534,26
Varainhankinta		
Tuotot	40 895,00	50 025,90
Tuotto-/kulujäämä	40 895,00	50 025,90
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Tuotot	0,00	7,25
Kulut	-0,26	0,00
Tuotto-/kulujäämä	-0,26	7,25
Yleisavustukset	221 288,00	0,00
TILIKAUDEN TULOS	-24 765,61	-40 501,11
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	-24 765,61	-40 501,11

LIITETIEDOT

31.12.2023

31.12.2022

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä eläkevastuut

Annetut vakuudet lajeittain ja velan tai sitä pienemmän vakuuden määrä

Vuokravakuus 1.950,00 euroa, joka sisältyy taseen pitkäaikaisiin saamisiin.

Vuokravastuu

Vuokravastuu 6 kuukautta 6.364,56€.

Henkilöstö

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

Vuonna 2023 kokoaikaisia työntekijöitä oli 4 ja osa-aikaisia 2.

Vuonna 2022 kokoaikaisia työntekijöitä oli 5 ja osa-aikaisia 1.

Oman pääoman muutokset

OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien voitto tilikauden alkaessa	45 407,48	85 908,59
Edellisten tilikausien voitto tilikauden päättyessä	45 407,48	85 908,59
Tilikauden voitto	-24 765,61	-40 501,11
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	20 641,87	45 407,48

Saadut avustukset

STE A

Ay-avustus

Vuonna 2023 Ay avustusta nostettiin 221.288,00 euroa.

Vuonna 2022 Ay avustusta nostettiin 179.168,00 euroa.

Adoptoitujen vertaistoiminta

Adoptoitujen vertaistoiminta päättyi vuonna 2023.

Vuodelle 2023 avustusta siirtyi 58.674,44 euroa. Tämä käytettiin kokonaisuudessaan vuonna 2023.

Paikka auki 2023-2024

Vuonna 2023 avustusta nostettiin 33.150,00 euroa. Vuodelle 2024 avustusta siirtyy 5.583,50 euroa.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: 18.04.2024

Jenny Nyman Ahokas
toiminnanjohtaja

Pauliina Pulkkinen
hallituksen puheenjohtaja

Laura Paloposki
hallituksen jäsen

Seija Mononen
hallituksen jäsen

Piia Vanhatalo
hallituksen jäsen

Aili Mikola
hallituksen jäsen

Joonas Lyytinen
hallituksen jäsen

Leena Virtanen
hallituksen jäsen

Jaakko Rautavaara
hallituksen jäsen

Paula Montell
hallituksen jäsen

Tiina Kröger
hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka: Helsinki

Aika:

Matti Koskelainen
tilintarkastaja

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista**Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa****Tilinpäätös**

Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Pääkirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset	1 - 2
Jaksotukset	1 - 14
Muut	1 - 122
Myyntilasku	1 - 9
Myyntisuoritus	1 - 1262
Ostolasku	2 - 934
Ostosuoritus	1 - 321
Pankki	1 - 49

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 27 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 27 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 27 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 27 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 27 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 28 pages before this page

Dokumentet inneholder 28 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 28 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 28 sider før denne side

Detta dokument innehåller 28 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende